Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.01.2021 № B-2039

О результатах Международного творческого конкурса для педагогов «Новогодний серпантин»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Бахарева Зинаида Валентиновна ДП-2039-119686 от 13.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса для педагогов «Новогодний серпантин»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Жданникова Наталия
Васильевна Кто приходит в гости к нам! 1 место ДП-2039-

114234

2 Мелько Валера Новый год в Антарктиде 2 место ДП-2039-
114318

3 Герасимова Ирина
Константиновна Елочная игрушка 2 место ДП-2039-

114644

4 Жолобова Фарида
Ахматовна Леший в гостях у елки 1 место ДП-2039-

114891

5 Ирина Владимировна
Нечаева "Символ года - 2021" 1 место ДП-2039-

115686

6 Паутова Евгения
Николаевна Зимняя сказка 3 место ДП-2039-

116108

7 Чухрова Наталья
Константиновна Ёлочная игрушка своими руками 3 место ДП-2039-

116291

8 Закарина Ольга
Витальевна Зимняя фантазия 1 место ДП-2039-

117151

9 Фёдорова Эльвира
Михайловна Новогодний подсвечник 3 место ДП-2039-

117281

10 Наиля Ринатовна Рамеева Тайны Старой ведьмы 1 место ДП-2039-
117650

11 Коновалова Влада
Владимировна Поделка «Лес чудес» 3 место ДП-2039-

118386

12 Стребняк Ольга
Викторовна Снежинок хоровод 1 место ДП-2039-

118518

13 Жолобова Фарида
Ахматовна "Новогоднее панно" 1 место ДП-2039-

119247

14 Колиниченко Елена
Николаевна Новогодний снеговик 1 место ДП-2039-

119385

15 Жеребчук Татьяна
Викторовна "Елочка красавица" 1 место ДП-2039-

119440

16 Минневалиева Эльмира
Махмутовна "Новогодний Бычок" 2 место ДП-2039-

119496

17 Кокорнова Светлана
Николаевна Ёлочка-краса 2 место ДП-2039-

119652

18 Швецова Наталья
Николаевна Ёлочке не холодно зимой 3 место ДП-2039-

119677

19 Пономаренко Татьяна
Александровна Сказка на окне 3 место ДП-2039-

119759

20 Калашникова Любовь
Васильевна Новый год в лесу 3 место ДП-2039-

119795

21 Белякова Елена
Николаевна "Новый год у ворот" 3 место ДП-2039-

119850

22 Садовникова Ульяна
Александровна снегурочка 1 место ДП-2039-

119901

23 Чернышова Татьяна
Викторовна "Зимний месяц" 3 место ДП-2039-

119916

24 Саломатова Елена
Николаевна В ожидании Нового года! 1 место ДП-2039-

119979

25 Алексеева Галина
Геннадьевна "Пришла Коляда" 1 место ДП-2039-

119984

26 Любимова Елена
Анатольевна Рождество 3 место ДП-2039-

119985

27 Костенко Ольга
Анатольевна Новый год 2021 2 место ДП-2039-

120062

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова